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Viki Gabor zagra w Galerii Północnej!


Podbiła serca widzów „The Voice Kids”, a później serca nastolatków i fanów Konkursu Piosenki Eurowizji dla Dzieci, w którym zwyciężyła. Już 17 września w Galerii Północnej w Warszawie zagra Viki Gabor. 15-letnia artystka będzie gwiazdą 5. urodzin centrum handlowego.

Czego mogą spodziewać się fani? Przede wszystkim na godzinnym koncercie będzie można usłyszeć przeboje pochodzące z debiutanckiej płyty artystki „Getaway (Into my imagination)”, w tym m.in. hit „Ramię w ramię”, którą Viki Gabor nagrała z Kayah. 

Nie zabraknie także pozostałych singli, chociażby „Superhero”, utworu, który pokrył się podwójną platyną! Oprócz tego, będzie można usłyszeć najnowsze produkcje, m.in.: „Toxic Love”, „Moonlight” czy „Napad na serce” - utwór, który dotarł do szczytu listy „AirPlay – Nowości”.

– Viki Gabor to przebojowa wokalistka, mająca już na swoim koncie ogromne sukcesy i status gwiazdy oraz idolki nastolatków! Jesteśmy przekonani, że jej koncert będzie prawdziwym show, z którego ucieszą się zarówno fani piosenkarki, jak również osoby, które pierwszy raz będą mogły zobaczyć ją na żywo – mówi Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej.
	
Viki Gabor na scenie zadebiutowała w 2018 roku w programie „The Voice Kids” stacji TVP2, gdzie dołączyła do drużyny Barona i Tomosna. Następnie w programie „Szansa na sukces. Eurowizja Junior 2019” została wyłoniona na reprezentantkę Polski w 17. Konkursie Piosenki Eurowizji dla Dzieci, który przyniósł jej wygraną i międzynarodową rozpoznawalność.
 
Na scenie występowała m.in. z Roksaną Węgiel, Kayah i Duncanem Laurencem. Wiosną tego roku pojawiła się natomiast w programie rozrywkowym Telewizji Polsat „Twoja twarz brzmi znajomo”, w którym dotarła do finału. Ostatnio można było ją także oglądać na Polsat SuperHit Festival 2022. Obecnie pracuje nad drugą płytą.

Koncert rozpocznie się o godz. 19. Wstęp na niego jest bezpłatny!


źródło: Galeria Północna/Guarana PR
tagi: Galeria Północna, Warszawa, GTC  


***

Galeria Północna to nowoczesne rodzinne centrum handlowe w północnej części Warszawy, pierwsze czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Guess, KappAhl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula CCC, Deichmann, eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, Yes, Douglas, Rossmann, Sephora, L’occitane, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Samsung, Sony Center, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness club Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokali gastronomicznych, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych.  Galeria Północna to dziś jedyne centrum handlowe w stolicy posiadające swój własny zielony i bioróżnorodny ogród na dachu, w którym można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę: na parterze znajduje się rzeźba kinetyczna, a w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 25 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 77 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni około 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 44 budynków komercyjnych oferujących ok. 759 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 460 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo-Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu.
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